
KK FM Zweistellung
Buchs und Laufenburg

27.08.2017
Laufenburg

ERGEBNISSE
EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3

1. 1 Schmidt, Michael
SV Laufenburg

1 kniend Wertung
liegend Wertung

97
98

93
99

93
97

283
294

577

2. 4 Keller, Christiane
Sportschützen Buchs

107 kniend Wertung
liegend Wertung

90
94

94
97

91
99

275
290

565

3. 2 Feusi, Marcel
SV Laufenburg

511 kniend Wertung
liegend Wertung

90
94

93
97

91
93

274
284

558

4. 3 Gloor, Sven
Sportschützen Buchs

768 kniend Wertung
liegend Wertung

86
89

86
88

84
92

256
269

525

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 27.08.2017 um 13:34:39


