KK FM Zweistellung Buchs und Laufenburg

Buchs und Laufenburg 27.08.2017 Laufenburg



ERGEBNISSE EINZEL

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien			Sub	Total
					1	2	3	Total	i Otai
1.	1	Schmidt, Michael SV Laufenburg	1	kniend Wertung liegend Wertung	97 98	93 99	93 97	283 294	577
2.	4	Keller, Christiane Sportschützen Buchs	107	kniend Wertung liegend Wertung	90 94	94 97	91 99	275 290	565
3.	2	Feusi, Marcel SV Laufenburg	511	kniend Wertung liegend Wertung	90 94	93 97	91 93	274 284	558
4.	3	Gloor, Sven Sportschützen Buchs	768	kniend Wertung liegend Wertung	86 89	86 88	84 92	256 269	525

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016

generiert am 27.08.2017 um 13:34:39